
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  

с полномочиями избирательной комиссии  
муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан   

 

 

    РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2020 г.                                                               № 206/1-4 
 

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета муниципального 

района Туймазинский район Республики Башкортостан пятого созыва 

по одномандатным избирательным округам 13 сентября 2020 года. 

 

На основании пункта 3 статьи 83 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан   130/178-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан 

решила: 

 

1.  Итоговый протокол и сводную таблицу об итогах голосования 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан на выборах депутатов Совета 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатным избирательным округам 13 сентября 2020 

года утвердить. 

 

2.   Признать состоявшимися выборы депутатов Совета муниципального 

района Туймазинский район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатным избирательным округам 13 сентября 2020 года с избранием 

депутатов: 

по одномандатному избирательному округу № 1 

Гафаров Раиль Байракович 2241 67,40 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

по одномандатному избирательному округу № 2  

Тарасов Александр Николаевич 2556 77,86 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ  
 



 

по одномандатному избирательному округу № 3 

Антонов Юрий Николаевич 2952 80,20 % 
Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

 

по одномандатному избирательному округу № 4 

Гиздатуллин Забир Саримович 1140 70,07 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

по одномандатному избирательному округу № 5 

Булатов Рамиль Мусагитович 1352 66,57 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

по одномандатному избирательному округу № 6 

Галеева Алина Фанилевна 2110 62,97 % 

Политическая партия 

"Российская партия 

пенсионеров за социальную 

справедливость" 

 

по одномандатному избирательному округу № 7 

Гиниятуллин Айдар Айратович 2419 69,89 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

по одномандатному избирательному округу № 8 

Гайфуллин Марат Мирсалимович 3659 86,13 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

 по одномандатному избирательному округу № 9 
Габдрахманов Филюс Нарифович 2579 70,77 % самовыдвижение 

 

по одномандатному избирательному округу № 10 

Гареев Азат Ахметгалиевич 2658 82,83 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

   по одномандатному избирательному округу № 11 
Мамлеев Рамиль Мидхатович 3560 82,95 % самовыдвижение 

 

по одномандатному избирательному округу № 12 
Галибаев Радмир Маликович 2214 71,74 % самовыдвижение 

 

по одномандатному избирательному округу № 13 

Султанов Данил Дамирович 651 58,13 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

по одномандатному избирательному округу № 14 
Гимаев Альмир Разитович 681 53,96 % самовыдвижение 



 

по одномандатному избирательному округу № 15 

Гусакова Ольга Ивановна 2671 73,60 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

по одномандатному избирательному округу № 16 
Кутушев Ильгиз Габдульбарович 2249 75,95 % самовыдвижение 

 

по одномандатному избирательному округу № 17 

Фаррахов Олег Зилинович 2625 85,98 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

по одномандатному избирательному округу № 18 

Фазлиахметов Ильдар Усманович 3303 76,53 % 
Политическая партия 

"Гражданская Платформа" 

 

по одномандатному избирательному округу № 19 

Хазеев Раил Александрович 2097 65,72 % 

Всероссийская политическая 

партия "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Туймазинский 

вестник – Туймазы хеберлере». 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель        Алчинов Г.М.  

 

Секретарь        Гатауллина З.Ф. 

 

 

 

 
 

 

 

 


